
安全安心まちづくり協力事業所　提供資材申込みリスト

活動内容

社用車への啓発
マグネットシートの掲示等

防犯パトロール
サンバイザー

横断旗

申込み数
提供
上限数

記号

事業所敷地に
啓発のぼり旗の設置

C-2

備品名

交通安全のぼり旗

のぼり旗ポール

交通安全
マグネットシート

防犯のぼり旗

C-1

交通安全
マグネットシート　C-1

交通安全
マグネットシート　C-2

防犯パトロール
サンバイザー

横断旗 安全帽子

交通安全
のぼり旗　A-1

交通安全
のぼり旗　A-2

防犯
のぼり旗　B-1

防犯
のぼり旗　B-2

登下校時間帯の見守り活動
街頭啓発活動

安全帽子

A-1

A-2

B-1

B-2

3個

併せて
4枚

どちらか
1組

4本

2枚

3本


